Embalagem em 5.000 ml com dados de .
54|identificação do produto, marca do fabricante, GALÃO ASFER 500 7,63 3.815,00

data de fabricação, prazo de validade e registro
no Ministério da Saúde.

VALOR TOTAL DOS ITENS: | 13.611,55

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 13.611,55 (Treze mil, seiscentos e onze
reais e cinquenta e Cinco centavos)

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata “de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo

Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante

emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com